
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 
26.09.2014                                                                                                              № 437 
 
 
 

О внесении изменений в постановление 
Администрации Тегульдетского района 

от 14.08.2006 № 179 
 
 

 
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Тегульдетского 

района,  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

              1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района           
от 14 августа 2006 года  № 179 «О создании комиссии по вопросам  обеспечения 
безопасности дорожного движения» (в редакции постановления Главы  
Администрации Тегульдетского района от 18.01.2008 № 12; постановлений 
Администрации Тегульдетского района от 30.03.2009 № 82; от 18.01.2010 № 9; от 
01.02.2010 № 25; от18.07.2013 № 304) следующие изменения: 

 - вывести из состава комиссии Красова Валерия Александровича - Главу 
Тегульдетского района, председатель комиссии; 

 - ввести в состав комиссии Клишина Игоря Александровича - Главу 
Тегульдетского района, председатель комиссии. 

    2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с 
ограниченной ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в 
информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
Администрации Тегульдетского района http//teguldet.tomsk.ru. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на 
первого заместителя Главы  Тегульдетского района Шатунова А.А. 
 
 
 
 
Глава Тегульдетского района                                                                    И.А. Клишин 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

О.В. Салутин 
2-18-17 


